
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do 

Processo Licitatório nº 083/2021, Pregão Presencial nº 043/2021, na forma que segue:  

 

LEONE & COLDIBELLI COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA – CNPJ: 

40.021.146/0001-38 

Ite

m 

Quantidade Unidade Descrição Marca Valor 

Unitário 

Valor Total 

34 192 Lata APTAMIL SOJA Danone 62,90 12.076,80 

35 180 Lata 

FÓRMULA INFANTIL 

ELEMENTARE PARA 

APORTE NUTRICIONAL ( 

Neocate, Alfamino ou 

Puramino) 

Danone 159,90 28.782,00 

Total ............................................................................................................................... R$ 40.858,80 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2021 

Ata de Registro de Preços nº 150/2021 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO:  LEONE & COLDIBELLI COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA – 

CNPJ: 40.021.146/0001-38 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS E COSMÉTICOS conforme demanda judicial em atendimento a 

Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, conforme características, especificações e quantidades constantes do 

ANEXO I do Pregão nº 043/2021, e da Proposta da Contratada. 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021 

VALOR: R$ 40.858,80 (quarenta mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos). 

VIGÊNCIA: 16/07/2021 a 16/07/2022 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS : 

  

Dotação Orçamentária:          Fonte de Recurso: 

02.07.10-10.303.1004.2221.3.3.90.91.00 – Ficha 338                    1.02.00 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Publicado em 16/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021 

 

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas, com observância às 

disposições contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Pregoeira e Equipe de 

Apoio, nomeada pela Portaria nº 105/2021, com a finalidade de analisar os documentos apresentados, referentes ao 

processo em epígrafe, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS E 

COSMÉTICOS conforme demanda judicial em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG. Aberta a 

sessão, verificou-se participação das empresas relacionadas no quadro abaixo e respectivos representantes legais. 

Todas as ocorrências foram registradas no quadro abaixo. Os representantes legais indicaram endereço de e-mail 

através do qual receberão as comunicações relativas ao certame. 

 

Iniciando-se a fase de lances e, posterior negociação com os licitantes, obtiveram-se os preços conforme Termo de 

Referência e Mapa de Apuração e de Vencedores anexos ao processo. Passando para análise da documentação, 

constatou-se que o licitante, LEONE & COLDIBELLI COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 

LTDA, apresentou toda documentação exigida no edital, sendo declarado HABILITADO e VENCEDOR do processo. Na 

oportunidade, foi perguntado ao representante legal da empresa participante se havia o interesse de interpor recurso, e 

a resposta foi negativa. Nada mais havendo, eu Eduarda Oliveira Rocha, lavrei esta ata, que vai ser assinada por todos 

os presentes, para efeito legal. 

 

Publicado em 16/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e em 16/07/2021 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Licitante Ocorrências 

LEONE & COLDIBELLI COMÉRCIO E 

DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 

LTDA 

CNPJ n.º 40.021.146/0001-38 

Representada por Camila Morgania Resende dos 

Santos 

CPF: 100.652.516-52 

Telefone nº (35) 3422-3238 / (35) 99963-9111 

E-mail: empenhos@lifenutri.net             

CLASSIFICADA – HABILITADA E VENCEDORA do 

processo. Itens constam em relatório anexo. 

mailto:empenhos@lifenutri.net


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do 

Processo Licitatório nº 079/2021, Pregão Presencial nº 040/2021, na forma que segue:  

Piracema, 15 de Julho de 2021. 

 

Publicado em 15/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 16/07/2021 no DOE (Lei Municipal nº1. 

142/2012). 

PLANETA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n.º 36.053.290/0001-89. 

 

Item Quantidade Unidade Descrição 
Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

01 3.000 HORAS 

LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA 

4X4 MINIMO 70 HP, INCLUINDO 

OPERADOR, COMBUSTIVEL, EM BOM 

ESTADO DE CONSERVAÇÃO.  

NEW 

HOLAN

D 
119,00 

357.000,

00 

02 3.000 HORAS 

LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA 

MINIMO 120 HP, INCLUINDO 

OPERADOR, COMBUSTIVEL, EM BOM 

ESTADO DE CONSERVAÇÃO.  

NEW 

HOLAN

D 
150,00 

450.000,

00 

03 3.000 HORAS 

LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR 

MINIMO 70 HP, INCLUINDO 

OPERADOR, COMBUSTIVEL, EM BOM 

ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 

DYNAP

AC 
70,00 

210.000,

00 

04 3.000 HORAS 

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 

MINIMO 8.000 LTS COM BOMBA DE 

SUCÇÃO, EQUIPADO COM RABO DE 

PAVÃO E MANGUEIRA DE PRESSÃO, 

INCLUINDO OPERADOR, 

COMBUSTIVEL, EM BOM ESTADO DE 

CONSERVAÇÃO. 

VOLKS

WAGEN 

57,00 
171.000,

00 

05 3.000 HORAS 

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO 

BASCULANTE MINIMO 6 M³, 

INCLUINDO OPERADOR, 

COMBUSTIVEL, EM BOM ESTADO DE 

CONSERVAÇÃO. 

VOLKS

WAGEN 

54,00 
162.000,

00 

06 3.000 HORAS 

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 

BASCULANTE MINIMO 10 M³, 

INCLUINDO OPERADOR, 

COMBUSTIVEL, EM BOM ESTADO DE 

CONSERVAÇÃO. 

VOLKS

WAGEN 

69,00 
207.000,

00 

VALOR TOTAL.........................................................................................................................R$  1.557.000,00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2021 

 

Ata de Registro de Preço nº 148/2021 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: PLANETA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n.º 36.053.290/0001-89 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE 

HORAS/MÁQUINA INCLUINDO OPERADOR E COMBUSTÍVEL, para prestação de serviços no Município de 

Piracema conforme especificações constantes no termo de referência anexo I do edital. 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2021 

 

VALOR: R$ 1.557.000,00 (um milhão quinhentos e cinquenta e sete mil reais) 

 

VIGÊNCIA: 15/07/2021 à 15/07/2022 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE À ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 

 

Dotação Orçamentária                                                                          Fonte de Recurso 

02.09.20-26.782.2601.2162.3.3.90.39.00 – Ficha 489                             1.00.00/1.08.00 

 

 

Publicado em 15/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 16/07/2021 no DOE (Lei Municipal nº1. 

142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do 

Processo Licitatório nº 075/2021, Pregão Presencial nº 036/2021, na forma que segue:  

 

ADRIANA SALES ASSUNÇÃO E SILVA ME,  CNPJ n.º 12.762.310/0001-22 

Ite

m 

Quantidade Referência Descrição do Produto Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total  

9 35 Unidade 

TACHÃO REFLETIVO – BIDIRECIONAL:  

AMARELO: CARACTÉRISTICAS TÉCNICAS: 
- FORMA: TRONCO PRISMÁTICO 
- MATERIAL: RESINA- COR: CORPO 
AMARELO, REFLETIVOS AMARELOS. 
- DIMENSÃO DO ELEMENTO REFLETIVO: 
13,5 X 3,5 CM 
- REFLETIVO: BIDIRECIONAL  

GST 37,50 1.312,

50 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

- DIMENSÃO APROXIMADA: 16 X 25 X 5 CM 
- PESO (MÉDIO): 2.800 G 
- PINO DE FIXAÇÃO: 0,9 X 5,0 CM 

10 35 Unidade 

TACHÃO REFLETIVO - BIDIRECIONAL- 
BRANCO:  

CARACTÉRISTICAS TÉCNICAS: 
- FORMA: TRONCO PRISMÁTICO 
- MATERIAL: RESINA 
- COR: CORPO BRANCO, REFLETIVOS 
BRANCOS 
- DIMENSÃO DO ELEMENTO REFLETIVO: 
13,5 X 3,5 CM 
- REFLETIVO: BIDIRECIONAL 
- DIMENSÃO APROXIMADA: 16 X 25 X 5 CM 
- PESO (MÉDIO): 2.800 G 
- PINO DE FIXAÇÃO: 0,9 X 5,0 CM 

GST 32,20 1.127,

00 

11 50 Unidade 

TACHA REFLETIVA - AMARELA 
BIDIRECIONAL:  

- FORMA: TRONCO PRISMÁTICO 
- MATERIAL: RESINA 
- DIMENSÃO APROXIMADA: 10 X 10 X 2 CM 
- PINO DE FIXAÇÃO: 0,7 X 5,0 CM 
- PESO APROXIMADO: 250G 

GST 29,00 1.450,

00 

12 50 Unidade 

TACHA REFLETIVA - BRANCA 
BIDIRECIONAL:  

RESUMO 
- FORMA: TRONCO PRISMÁTICO 
- MATERIAL: RESINA 
- COR: CORPO BRANCO, REFLETIVOS 
BRANCO-VERMELHO 
- DIMENSÃO APROXIMADA: 10 X 10 X 2 CM 
- PINO DE FIXAÇÃO: 0,7 X 5,0 CM 
- PESO APROXIMADO: 250G 

GST 29,00 1.450,

00 

13 20 Unidade 

COLA PARA TACHÃO: TACHA - ADESIVO A 

BASE DE RESINA POLIÉSTER EM LATA DE 

1Kg COM CATALISADOR 

GST 24,00 480,00 

Total ............................................................................................................................................................................R$  

5.819,50 

 

JOSÉ TARCÍSIO MEDEIROS DE LIMA 40006980600 - CNPJ n.º 35.989.918/0001-90 

Item Quanti

dade 

Referência Descrição do Produto Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total  

5 15 Unidade 

PLACA DE TRÂNSITO TRIANGULAR R-2 (DÊ 

A PREFERÊNCIA): 60 CM EM CHAPA DE AÇO 

FORJADO A FRIO MSG 18 (ESPESSURA 

MÍNIMA DE 1,25 MM) COM CANTOS 

ARREDONDADOS, DECAPAGEM DA PEÇA 

POR IMERSÃO. PREVIAMENTE TRATADA 

CONTRA FERRUGEM. FUNDO COM PINTURA 

PRETO FOSCO, RESISTENTE À CORROSÃO 

ATMOSFÉRICA E PELÍCULA TOTAL 

REFLETIVA (GRAU COMERCIAL). 

CONFORME CONTRAN. 

MP 55,00 825,00 

8 15 Unidade CONE PARA SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL:NA 

COR LARANJA COM FAIXAS REFLETIVAS 

MP 74,00 1.110,



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

COR BRANCA, TAMANHO 75 CM DE ACORDO 

COM ABNT, COM O LOGO DA PREFEITURA 

DE PIRACEMA GRAVADO OU PINTADO. 

00 

Total .......................................................................................................................................................................R$ 

1.935,00 

 

REGINA CÉLIA COSTA 56510608634 -  CNPJ n.º 14.640.580/0001-96 

Item Quantidad

e 

Referênci

a 

Descrição do Produto Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total  

1 75 Unidade 

PLACAS DE TRÂNSITO, CIRCULAR:DE 

REGULAMENTAÇÃO, COM DIÂMETRO DE 

50 CM, EM CHAPA DE AÇO FORJADO A 

FRIO MSG 18 (ESPESSURA MÍNIMA DE 

1,25MM), COM CANTOS 

ARREDONDADOS, DECAPAGEM DA 

PEÇA POR IMERSÃO PREVIAMENTE 

TRATADA CONTRA FERRUGEM, FUNDO 

COM PINTURA PRETO. 

Liderança 39,00 2.925,00 

2 75 Unidade 

PLACAS DE TRÂNSITO, QUADRADA, DE 

ADVERTÊNCIA:COM 50X50CM, EM 

CHAPA DE AÇO FORJADO A FRIO MSG 

18 (ESPESSURA MÍNIMA DE 1,25MM), 

COM CANTOS ARREDONDADOS, 

DECAPAGEM DA PEÇA POR IMERSÃO 

PREVIAMENTE TRATADA CONTRA 

FERRUGEM, FUNDO COM PINTURA 

PRETA FOSCO, RESISTENTE Á 

CORROSÃO ATMOSFÉRICA E PELÍCULA 

TOTAL REFLETIVA CONFORME 

CONTRAN. 

Liderança 38,00 2.850,00 

3 75 Unidade 

PLACAS DE TRÂNSITO, RETANGULAR: 

DE REGULAMENTAÇÃO, COM 50X70CM, 

EM CHAPA DE AÇO FORJADO A FRIO 

MSG 18 (ESPESSURA MÍNIMA DE 

1,25MM), COM CANTOS 

ARREDONDADOS, DECAPAGEM DA 

PEÇA POR IMERSÃO PREVIAMENTE 

TRATADA CONTRA FERRUGEM, FUNDO 

COM PINTURA PRETO FOSCO, 

RESISTENTES Á CORROSÃO 

ATMOSFÉRICA E PELÍCULA TOTAL 

REFLETIVA.CONFORME CONTRAN 

Liderança 51,50 3.862,50 

4 50 Unidade 

PLACAS DE TRÂNSITO, OCTAGONAL, R-

1 (PARADA OBRIGATÓRIA):COM 

50X50CM (20 CM CADA LADO), EM 

CHAPA DE AÇO FORJADO A FRIO MSG 

18 (ESPESSURA MÍNIMA DE 1,25MM), 

COM CANTOS ARREDONDADOS, 

Liderança 38,90 1.945,00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

DECAPAGEM DA PEÇA POR IMERSÃO 

PREVIAMENTE TRATADA CONTRA 

FERRUGEM, FUNDO COM PINTURA 

PRETO FOSCO, RESISTENTES Á 

CORROSÃO ATMOSFÉRICA E PELÍCULA 

TOTAL REFLETIVA CONFORME 

CONTRAN. 

6 25 Unidade 

PLACAS DE TRÂNSITO, RETANGULAR 

DE INDICAÇÃO DE SENTIDOS E 

DISTÂNCIAS:EM CHAPA DE AÇO 

FORJADO A FRIO MSG 18 (ESPESSURA 

MÍNIMA DE 1,25MM), COM CANTOS 

ARREDONDADOS, DECAPAGEM DA 

PEÇA POR IMERSÃO PREVIAMENTE 

TRATADA CONTRA FERRUGEM, FUNDO 

COM PINTURA PRETO FOSCO, 

RESISTENTES Á CORROSÃO 

ATMOSFÉRICA E PELÍCULA TOTAL 

REFLETIVA CONFORME CONTRAN. 

Liderança 120,00 3.000,00 

7 100 Unidade 

PLACAS DE TRANSITO, DE 

LOGRADOURO, UMA FACE:COM 4 

FUROS, 50X20CM, EM CHAPA DE AÇO 

FORJADO A FRIO MSG 18 (ESPESSURA 

MÍNIMA DE 1,25MM), COM CANTOS 

ARREDONDADOS, DECAPAGEM DA 

PEÇA POR IMERSÃO PREVIAMENTE 

TRATADA CONTRA FERRUGEM, 

RESISTENTES Á CORROSÃO 

ATMOSFÉRICA, FUNDO COM PINTURA 

PRETO FOSCO, NA COR AZUL E LETRAS 

EM PELÍCULA BRANCA (SEMI-

REFLETIVA,). CONFORME CONTRAN. 

Liderança 21,00 2.100,00 

14 10 Unidade 

FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA:  

 DE DIMENSÕES 70 MM - ROLO DE 200 

METROS 

K Teli 11,50 115,00 

15 50 Unidade ROLO DE PINTURA:  10  CM Delplast 10,00 500,00 

16 50 Unidade ROLO DE PINTURA:  23 CM Delplast 20,00 1.000,00 

Total ...................................................................................................................................................................R$  

18.297,50 

 

Publicado em 06/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 16/07/2021 no DOE (Lei Municipal nº1. 

142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENETES AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2021 

 

Ata de Registro de Preço nº 142/2021 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: REGINA CÉLIA COSTA 56510608634,  CNPJ n.º 14.640.580/0001-96 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES EVENTUAL E PARCELADA DE PLACAS, 

CONE, TACHÃO,TACHA,COLA, FITA E ROLO, para atender a demanda de sinalização de trânsito do Município 

de Piracema. 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021 

VALOR: R$. 18.297,50 (dezoito mil duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)  

VIGÊNCIA: 06/07/2021 a 06/07/2022 

 

Ata de Registro de Preço nº 143/2021 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: ADRIANA SALES ASSUNÇÃO E SILVA ME,  CNPJ n.º 12.762.310/0001-22 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES EVENTUAL E PARCELADA DE PLACAS, 

CONE, TACHÃO,TACHA,COLA, FITA E ROLO, para atender a demanda de sinalização de trânsito do Município 

de Piracema. 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021 

VALOR: R$ 5.819,50 (cinco mil oitocentos e dezenove reais e cinquenta centavos) VIGÊNCIA: 06/07/2021 a 

06/07/2022 

 

Ata de Registro de Preço nº 144/2021 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: JOSÉ TARCÍSIO MEDEIROS DE LIMA 40006980600 - CNPJ n.º 35.989.918/0001-90 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES EVENTUAL E PARCELADA DE PLACAS, 

CONE, TACHÃO,TACHA,COLA, FITA E ROLO, para atender a demanda de sinalização de trânsito do Município 

de Piracema. 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021 

VALOR: R$ 1.935,00 (um mil, novecentos e trinta e cinco reais)  

VIGÊNCIA: 06/07/2021 a 06/07/2022 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO: 

 

Dotação Orçamentária                                                 Fonte de Recurso 

02.09.30-15.451.2601.2147.3.3.90.30.00 – ficha 503               1.00.00 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 175 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Publicado em 06/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 16/07/2021 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

  


		2021-07-16T13:21:20-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




